
REGIONÁLNÍ MUZEUM MĚLNÍK  

VYHLAŠUJE LETNÍ HMATOVOU  

NA VÝSTAVĚ KAM S NÍM? DO MUZEA! je k vidění mnoho předmětů,  

které muzeum získalo do své sbírky za posledních deset let.  

ZKUS UHODNOUT, CO SE SKRÝVÁ VE TŘECH DŘEVĚNÝCH  

BEDÝNKÁCH VE VSTUPNÍM PROSTORU MUZEA!  

Může to být cokoliv, co muzeum sbírá: hračky, předměty denní potřeby našich  

předků, archeologické střepy, nádoby, přírodniny, knihy, písemnosti...atd.  

ALE POZOR! POZNAT JE MUSÍŠ PO HMATU! 

Každý soutěžící může vhodit pouze jeden soutěžní lístek,  

který musí obsahovat kontaktní údaje. 

Ze správných odpovědí vylosujeme 3 výherce, kteří obdrží retro plechové  

hračky, háčkované dárky, publikace…! 

SOUTĚŽ TRVÁ OD 30. 6. DO 20. 8. 2017.  

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ A PŘEDÁNÍ CEN PROBĚHNE  

VE ČTVRTEK 24. 8. V 17:00 HODIN VE VELKÉM SÁLE MUZEA! 

 

CENY DO SOUTĚŽE VĚNUJE: firma KOVAP Náchod, s. r. o. - kvalitní plechové hračky s tradicí, 

Ateliér Dana Vrbová Mělník - háčkovaná a pletená móda a Regionální muzeum Mělník, p. o. 

SOUTĚŽ! 

Mediální  partneři: 

www.muzeum-melnik.cz 


